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Arbeidsmarkedet nå – januar 2017  
”Arbeidsmarkedet nå” er et månedlig notat fra Utredningsseksjonen i Arbeids- og velferdsdirektoratet. 

Notatet er skrevet av Leonid Andreev, Leonid.Andreev@nav.no, 3.februar 2017. 

 

Nedgang i ledigheten 

Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, gikk ned med 1 100 

personer fra desember til januar, ifølge sesongjusterte tall fra NAV. Bruttoledigheten i januar var 

lavere enn i alle månedene i fjor, og 900 lavere enn i januar 2016. Antallet helt ledige falt enda mer, 

med 1 200 personer fra desember til januar fordi antallet arbeidssøkere på tiltak gikk noe opp. 

Bortsett fra oktober og november har antall arbeidssøkere på tiltak økt mye det siste året, justert for 

normale sesongvariasjoner.  

 

I januar var 108 500 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak. Dette er 800 

færre enn i januar i fjor. Bruttoledigheten tilsvarer nå 3,9 prosent av arbeidsstyrken, samme nivå 

som januar i fjor. 88 200 personer var registrert som helt ledige, 5 000 færre enn i januar i fjor. Det 

tilsvarer 3,2 prosent av arbeidsstyrken mot 3,4 prosent for ett år siden. 20 200 arbeidssøkere deltok 

på tiltak i januar, en økning på 4 200 personer eller 26 prosent sammenlignet med for ett år siden. 

 

Det har også vært en økning i antallet delvis ledige det siste året. Ved utgangen av januar var 34 300 

personer registrert som delvis ledige, en økning på 1 900 personer sammenlignet med januar i fjor. 

Dette er 24 prosent av summen helt og delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak, litt over 23 prosent i 

januar i fjor. 40 prosent av økningen skyldes flere delvis permitterte. 

 

57 900 (53 %) av de som var registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak i januar mottok 

dagpenger (ikke vist i figur). I januar i fjor var det også 57 900 dagpengemottakere. De som ikke 

mottar dagpenger mottar tiltakspenger (8 %), økonomisk sosialhjelp eller ingen ytelse. Noen få 

mottar arbeidsavklaringspenger (0,5 %).  
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Figur 1. Utviklingen i antallet registrerte helt arbeidsledige, bruttoledigheten og arbeidsledige ifølge Statistisk 
sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU). Sesongjusterte tall. Januar 2009 – januar 2017 

 
Kilde: NAV og SSB 

 

Ifølge Statistisk sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU) var 130 000 personer arbeidsledige i 

november, noe som tilsvarer 4,7 prosent av arbeidsstyrken. Arbeidsledigheten gikk ned med 0,2 

prosentpoeng, eller 6 000 personer, fra august til november justert for normale sesongvariasjoner. 

Denne endringen er innenfor feilmarginen. Ifølge AKU var det en klar økning i ledigheten fra 

sommeren 2014 til høsten 2015, men det siste året har endringene i arbeidsledigheten stort sett 

ligget innenfor feilmarginen og nivået variert mellom 4,5 og 5,0 prosent av arbeidsstyrken.  

Sysselsettingen gikk ned med 14 000 personer fra august til november, justert for normale 

sesongvariasjoner, også en endring innenfor feilmarginen. På grunn av befolkningsveksten har 

sysselsettingsprosenten i november 2016 gått ned med 0,5 prosentpoeng til 66,8 prosent. 

 

Nedgang i antall nye arbeidssøkere 
Det ble i gjennomsnitt registrert 885 nye arbeidssøkere per virkedag hos NAV, det vil si at 

tilgangen på nye arbeidssøkere
1
 nådde sitt laveste nivå siden desember 2014, korrigert for 

sesongvariasjoner (figur 2). Med unntak av oktober og november har tilgangen gått ned hver måned 

siden januar 2016. 

  

I desember var 16 900 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak med en 

arbeidssøkervarighet på under fire uker. Dette er 800 (-4 %) færre enn januar i fjor. Blant de som 

ble ledige i januar var de vanligste yrkesbakgrunnene bygg og anlegg, industriarbeid, butikk- og 

salgsarbeid samt reiseliv og transport (figur 3). Til sammen utgjorde disse nesten halvparten av de 

som hadde en arbeidssøkervarighet på under fire uker. Den største nedgangen i antallet med 

                                                 
1
 Inkluderer helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på tiltak og andre arbeidssøkere. 
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arbeidssøkervarighet på under fire uker finner vi innen ingeniør- og ikt-fag og for bygge- og 

anleggsyrker. 

 

Figur 2. Tilgang av arbeidssøkere per virkedag. Trend. Januar 2009 - januar 2017 

 
Kilde: NAV 

 
 
 
Figur 3. Antall helt ledige og arbeidssøkere på tiltak med arbeidssøkervarighet under 4 uker, etter yrkesbakgrunn. 
Januar 2016 – januar 2017 
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Utviklingen i internasjonal økonomi  

Den økonomiske veksten i eurosonen
2
 er fortsatt lav. Bruttonasjonalproduktet (BNP) økte med 0,5 

prosent fra tredje til fjerde kvartal, ifølge sesongjusterte tall fra Eurostat. For hele 2016 økte BNP 

med 1,7 prosent i euroområdet.  

 

I desember 2016 var sesongjustert arbeidsledighetsrate på 9,6 prosent i eurosonen, 0,1 prosentpoeng 

lavere enn i november. Dette var 0,9 prosentpoeng lavere enn i desember 2015. Ledighetsraten er 

den laveste siden mai 2009. Blant medlemslandene i november 2016 var arbeidsledigheten lavest i 

Tsjekkia (3,5 %) og i Tyskland (3,9 %), og høyest i Hellas (23 % i september 2016) og i Spania 

(18,4 %). Sammenlignet med året før falt ledighetsratene i tjuefire medlemsland, og økte i fire, 

blant annet i Danmark (fra 6,1 til 6,2 prosent) og i Italia (fra 11,6 prosent til 12 prosent).  

 

Industriproduksjonen i eurosonen økte med 1,5 prosent i november, ifølge sesongjusterte tall fra 

Eurostat. Sammenlignet med november 2015 var industriproduksjonen i eurosonen 3,2 prosent 

høyere. Den største oppgangen fant sted for energiproduksjonen (med 5,9 prosent), produksjon av 

forbruksvarer (med 3,7 prosent) og investeringsvarer (med 3,1 prosent). 

 

Den britiske økonomien vokste med 0,6 prosent i fjerde kvartal, noe som var samme rate som de to 

tidligere kvartalene, ifølge tall fra Office for National Statistics. I 2016 vokste økonomien med 2 

prosent, 0,2 prosentpoeng mindre enn i 2015. Tallene viser at den økonomiske nedgangen etter 

Brexit-avstemningen som mange hadde fryktet foreløpig ikke har materialisert seg. Økt privat 

konsum som har ført til 0,8 prosent vekst i tjenestesektoren  i fjerde kvartal. Industriproduksjonen 

viste likevel en nullvekst. Utviklingen framover er i stor grad avhengig av utfallet av Brexit-

forhandlinger som etter hvert starter opp mellom den britiske regjeringen og EU myndighetene.  

 

Etter en svak første halvdel av 2016 skjøt USAs økonomi fart. USAs bruttonasjonalprodukt (BNP) 

vokste med 1,9 prosent i fjerde kvartal, sesongjustert og målt i årlig rate. Veksten er imidlertid 

lavere enn i tredje kvartal, da den var på 3,5 prosent målt i årlig rate. De største bidragene til 

veksten kom fra privat konsum, private investeringer, samt offentlig konsum. Arbeidsledigheten var 

på 4,7 prosent av arbeidsstyrken i desember. Dette er 0,1 prosentpoeng høyere enn i september, men 

0,3 prosentpoeng lavere enn i desember i fjor. Sysselsettingen fortsatte å vokse noe, mens 

yrkesdeltakelsen har holdt seg stabil i de siste månedene. I januar oppjusterte IMF sitt anslag for 

USAs BNP til 2,3 prosent i 2017 og 2,5 prosent i 2018, en økning i BNP på 0,5 prosentpoeng i 

forhold til prognosen i oktober. Det forventes at den nyinnsatte Trump-regjeringen skal føre mer 

proteksjonistisk handelspolitikk, noe som gir økt usikkerhet rundt utviklingen framover. 

 

Kina har annonsert at veksten i fjerde kvartal var 6,8 prosent i årlig rate. Offentlige investeringer i 

infrastruktur, samt en økning i privat konsum har bidratt størst til oppsvinget.  

 

Utviklingen i norsk økonomi 

Oljeprisen har økt de siste ukene, noe som henger sammen med en avtale mellom de største 

produsentene om å kutte tilbudet. Store investeringer i infrastruktur og eiendom i Kina, samt 

                                                 
2
 Eurosonen inkluderer Belgia, Tyskland, Estland, Hellas, Spania, Frankrike, Italia, Kypros, Latvia, Litauen, 

Luxemburg, Malta, Nederland, Østerrike, Portugal, Slovenia, Slovakia og Finland.  
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forventninger om skattelettelser i USA har løftet prisene på metaller, noe som også er positivt for 

norsk eksport. I tillegg er rekordhøye fiskepriser positivt for norsk næringsmiddelindustri.  

 

Boligprisene steg 2,7 prosent fra tredje til fjerde kvartal 2016, viser sesongjusterte tall fra Statistisk 

sentralbyrå. Dermed var boligprisene 10,1 prosent høyere enn ett år tidligere. Antall 

igangsettingstillatelser til nye boliger har økt siden 2014 og i desember gikk de opp med 10 prosent, 

sesongjustert. I tidsrommet januar 2016 - desember 2016 ble det gitt igangsettingstillatelse til 36 

500 nye boliger, en økning på 18 prosent fra foregående tolvmånedersperiode. Sesongjusterte tall 

viser at bruksareal for andre bygg enn boliger som det ble gitt igangsettingstillatelse til, gikk opp 

med 13 prosent fra november til desember 2016 etter fire måneder med fall.  

 

Fallet i reallønninger har gitt utslag for detaljhandelen. Omsetningsvolumet til 

detaljhandelsbedriftene gikk ned med 2,1 prosent fra november til desember i fjor, viser 

sesongjusterte tall. Nedgangen gjaldt de fleste bransjene bortsett fra netthandel, salg av byggevarer, 

leketøysbutikker og apotekene. For hele 2016 falt omsetningsvolumet til detaljhandelsbedriftene 

med 1,5 prosent fra 2015. 

 

Ifølge SSBs produksjonsindeks falt industriproduksjonen med 0,6 prosent fra tremånedersperioden 

juni – august til september – november i år, justert for sesongvariasjoner. Statistisk sentralbyrås 

konjunkturbarometer viser produksjonsnedgang i norsk industri fortsatt i 4. kvartal 2016, fremdeles 

drevet av leverandører til olje- og gassektoren. Næringer som trelast- og trevareindustri og gummi- 

og plastindustri, samt produksjon av næringsmidler hadde en liten vekst i produksjonen i siste 

kvartal. Det forventes enda ett år med fall i oljeinvesteringene, og dette fører til lavere 

ordretilgangen hos oljeleverandører. Det meldes om reduserte ordrebeholdninger og lavere 

sysselsettingen for hele industrien i fjerde kvartal, spesielt for produsenter av investeringsvarer. 

Vedtatte investeringsplaner i industrien er nedjustert noe, som kan føre til et videre fall i 

sysselsettingen. Produksjonsnedgangen var likevel relativt liten og sammensatt konjunkturindikator 

for industrien gikk opp fra -5,1 i tredje kvartal til -0,4, som kan tyde på at bunnen nås snart. Den 

delen av industrien som ikke leverer til olje- og gassektoren er positiv til utviklingen i 2017. 

 

 

Nedgang i bruttoledigheten for ingeniør- og ikt-fag 

Bruttoledigheten for personer med yrkespraksis fra ingeniør- og ikt-fag falt for første gang siden 

april 2014, justert for normale sesongvariasjoner. Det ble 400 færre ledige med denne 

yrkesbakgrunnen i januar.  Det var også en nedgang innen en rekke andre yrkesgrupper. Ledigheten 

falt mest, etter ingeniør- og ikt fag, innen butikk og salgsarbeid og bygg og anlegg, mens ledigheten 

gikk opp innen helse, pleie og omsorg. Tabell 1 i tabellvedlegget viser utviklingen i den 

sesongjusterte bruttoledigheten for de ulike yrkesgruppene siden januar 2016. 

 

Når vi ser på årsendringen ser vi fortsatt en stor vekst i ledigheten innen ingeniør- og ikt-fag. 

Bruttoledigheten i denne yrkesgruppen økte med 13 prosent fra januar 2016 til januar 2017 (figur 

4). Ledere (10 %) og helse, pleie og omsorg (8 %) er yrkesgruppene med størst økning i ledigheten 

utenom ingeniør- og ikt-fag. Personer med yrkesbakgrunn fra bygg og anlegg er gruppen som har 

hatt størst nedgang i ledigheten det siste året. 
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Bruttoledigheten som andel av arbeidsstyrken var i januar høyest innen industriarbeid (6,3 %), og 

bygg og anlegg (6,2 %) (figur 5). Bruttoledigheten var lavest innen undervisning med 0,9 prosent av 

arbeidsstyrken. 

 
 
 
 
Figur 4. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring for helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter 
yrkesbakgrunn. Januar 2016 – januar 2017 

 
Kilde: NAV 

 
Figur 5. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak i prosent av arbeidsstyrken etter 
yrkesbakgrunn. Januar 2017 

 
 Kilde: NAV 
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Industriarbeid 

Personer med yrkespraksis innen industriarbeid utgjør den størst yrkesgruppen blant de 

arbeidsledige. I januar var 14 600 industriarbeidere registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på 

tiltak, 300 færre enn for ett år siden. Hvis vi ser på enkeltyrker er det operatører innen boring som 

har hatt størst økning i ledigheten det siste året. Støpere, sveisere og platearbeidere og 

næringsmiddelarbeid er gruppene innen industriarbeid som har hatt størst nedgang i 

bruttoledigheten sammenlignet med januar 2016. 

Bygg og anlegg 

Det siste året har det vært størst nedgang i ledigheten innen bygge- og anleggsyrker. Ved utgangen 

av januar var 12 600 personer registrert som helt ledige med yrkespraksis innen denne bransjen. 

Dette er 2 000 færre (- 14 %) enn for ett år siden. Bruttoledigheten har gått ned for de fleste typer 

yrker innen bygg og anlegg. 

Ingeniør- og ikt-fag 

Personer med bakgrunn fra ingeniør- og ikt-fag har hatt den største økningen i bruttoledigheten det 

siste året. Ved utgangen av januar var 10 000 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere 

på tiltak med denne yrkesbakgrunnen. Dette er 1 200 flere enn i januar i fjor, og tilsvarer en økning 

på 13 prosent. Det er særlig blant ingeniører og sivilingeniører innen petroleum, bergverk og 

metallurgi at bruttoledigheten har økt det siste året.  

 

 

 

Figur 6. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Antall personer. Januar 

2017 

 
Kilde: NAV 
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Færre kortidsledige og flere langtidsledige 

Sammenlignet med januar i fjor har bruttoledigheten økt blant de som har vært arbeidssøkere i over 

ett år, spesielt for de mellom ett og to år. Færre har vært arbeidssøkere i under ett år sammenlignet 

med januar i fjor (figur 7). Til sammen var det i januar 5 200 flere helt ledige og arbeidssøkere på 

tiltak som hadde vært arbeidssøkere i mer enn ett år enn det var i januar i fjor, en økning på 19 

prosent. Det er fortsatt særlig blant menn i 30- og 40-årene vi ser en økning. Økningen i gruppen 

som har vært arbeidssøkere i mer enn ett år har stort sett skjedd på Vestlandet.  Særlig Rogaland og 

Hordaland har hatt en stor økning i denne gruppen, med henholdsvis 84 og 54 prosent flere helt 

ledige og arbeidssøkere på tiltak det siste året. Det er innen ingeniør- og ikt-fag det har vært størst 

økning i antallet som har vært arbeidssøkere i mer enn ett år sammenlignet med i fjor. 3 200 (10 %) 

av de som hadde vært ledige i mer enn ett år hadde yrkespraksis innen denne yrkesgruppen. Dette er 

81 prosent flere enn for ett år siden.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 7. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
arbeidssøkervarighet. Januar 2016 – januar 2017 

 
Kilde: NAV 
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Figur 8. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter arbeidssøkervarighet. Antall personer. 
Januar 2017 

 
Kilde: NAV 

 

Langvarige store geografiske forskjeller 

De siste årene har vært preget av store geografiske forskjeller i ledigheten, med en kraftig økning i 

ledigheten på Vestlandet, mens andre fylker har ligget stabilt eller til og med hatt nedgang i 

ledigheten. Bruttoledigheten var stabil eller gikk ned i 16 fylker i januar, men i tre fylker økte 

bruttoledigheten, justert for normale sesongvariasjoner
3
. Størst var den prosentvise økningen i 

Finnmark, mens nedgangen var størst i Sogn og Fjordane. Tabell 2 i tabellvedlegget viser den 

sesongjusterte utviklingen i fylkene fra og med januar 2016. 

 

Møre og Romsdal (13 %), Hordaland (12 %), Vestfold (9 %) og Rogaland (6 %) har hatt størst 

økning i bruttoledigheten det siste året. Sogn og Fjordane (-17 %) og Hedmark (-15 % ) har hatt den 

største nedgangen i bruttoledigheten det siste året (figur 9).  

 

Rogaland har fortsatt høyest bruttoledighet som andel av arbeidsstyrken, med 5,7 prosent. Sogn og 

Fjordane har fremdeles lavest bruttoledighet med 2,3 prosent av arbeidsstyrken (figur 10).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 9. Prosentvis endring i bruttoledigheten dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
fylke. Januar 2016 – januar 2017 

                                                 
3
 Vi har her definert økning som en vekst på minst 0,5 prosent siste måned, og samtidig minst 15 personer. 
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Kilde: NAV 

 
Figur 10. Bruttoledigheten i prosent av arbeidsstyrken etter fylke. Januar 2017  

 
Kilde: NAV 
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prosent av de ledige innvandrerne. I januar var Polen (7 600), Somalia (2 600) og Litauen (2 500) 

de tre vanligste landbakgrunnene blant ledige innvandrere. 

 
Figur 11. Bruttoledighet dekomponert i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter fødeland. Antall personer. 20 
vanligste fødeland er vist. Januar 2017.  

  
Kilde: NAV 

 

 

 

 

Bruttoledigheten har økt mest for personer som er født i Syria (104 %), Eritrea (21 %) og India (18 

%) det siste året (se figur 12). For personer født i Vietnam har bruttoledigheten falt med 11 prosent 

det siste året.  
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Figur 12. Prosentvis endring bruttoledighet, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
fødeland. Januar 2016 - januar 2017 

 
 
Kilde: NAV 
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prishopp på olje og gass, 10. januar 2017  

 

SSB (2017n) Produksjonsindeks for olje og gass, industri, bergverk og kraftforsyning : liten 

nedgang i industriproduksjonen, 6. januar 2017 

 

 

Tabellvedlegg 
 

Tabell 1. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Januar 
2016 – januar 2017. Sesongjusterte tall. 

  jan. 16 feb. 16 mar. 16 apr. 16 mai. 16 jun. 16 jul. 16 aug. 16 sep. 16 okt. 16 nov. 16 des. 16 jan. 17 

Ledere 1 266 1 264 1 268 1 277 1 285 1 347 1 381 1 346 1 349 1 355 1 361 1 421 1 398 

Ingeniør- og ikt-
fag 

8 446 8 524 8 656 8 806 9 002 9 053 9 164 9 331 9 468 9 639 9 791 9 960 9 544 

Undervisning 2 194 2 154 2 149 2 099 2 092 2 116 2 062 1 949 2 066 2 108 2 093 2 055 2 044 

Akademiske 
yrker 

1 607 1 604 1 611 1 637 1 646 1 650 1 646 1 670 1 686 1 689 1 689 1 708 1 719 

Helse, pleie og 
omsorg 

6 166 6 164 6 178 6 270 6 312 6 397 6 374 6 320 6 370 6 500 6 548 6 581 6 615 

Barne- og 
ungdomsarbeid 

5 264 5 278 5 213 5 203 5 223 5 237 5 230 5 211 5 337 5 294 5 213 5 258 5 152 

Meglere og 
konsulenter 

3 244 3 259 3 317 3 341 3 386 3 339 3 328 3 367 3 370 3 376 3 428 3 516 3 427 

Kontorarbeid 9 404 9 449 9 456 9 511 9 604 9 524 9 469 9 398 9 426 9 557 9 610 9 633 9 525 

Butikk- og 
salgsarbeid 

11 139 11 181 11 143 11 072 11 228 11 227 11 161 11 137 11 033 11 011 11 037 11 025 10 901 

Jordbruk, 
skogbruk og 
fiske 

1 971 2 008 2 026 1 980 1 981 1 967 1 973 1 946 1 966 1 938 1 985 1 979 1 977 

Bygg og anlegg 12 208 12 113 12 083 11 894 11 746 11 777 11 694 11 573 11 077 10 917 11 007 10 666 10 557 

Industri-arbeid 13 208 13 156 13 154 12 987 13 149 13 153 13 254 13 240 13 159 13 249 13 211 13 016 12 941 
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Reiseliv og 
transport 

9 312 9 352 9 245 9 379 9 381 9 451 9 409 9 378 9 298 9 328 9 419 9 508 9 509 

Serviceyrker og 
annet arbeid 

9 901 9 898 9 838 9 984 10 074 10 058 10 042 10 006 9 949 9 931 10 014 10 005 10 029 

Ingen 
yrkesbakgrunn 
eller uoppgitt 

5 586 5 422 5 329 5 272 5 183 5 323 5 318 5 310 5 264 5 187 5 044 4 948 4 927 

Kilde: NAV 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tabell 2. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter fylker. Januar 2016 – 
januar 2017. Sesongjusterte tall. 

  jan. 16 feb. 16 mar. 16 apr. 16 mai. 16 jun. 16 jul. 16 aug. 16 sep. 16 okt. 16 nov. 16 des. 16 jan. 17 

Østfold 5 944 6 031 5 946 5 855 5 871 5 885 5 819 5 834 5 629 5 635 5 639 5 551 5 655 

Akershus 9 834 9 781 9 706 9 612 9 512 9 530 9 399 9 412 9 289 9 320 9 156 9 155 9 072 

Oslo 14 936 14 813 14 721 14 783 14 714 14 693 14 560 14 553 14 437 14 452 14 311 14 282 14 215 

Hedmark 2 905 2 789 2 841 2 825 2 807 2 798 2 752 2 697 2 659 2 595 2 551 2 503 2 466 

Oppland 2 397 2 364 2 340 2 373 2 355 2 364 2 341 2 397 2 391 2 371 2 332 2 286 2 284 

Buskerud 5 075 5 064 5 031 5 004 4 934 4 929 4 958 4 964 4 915 4 999 4 989 5 052 4 943 

Vestfold 4 469 4 494 4 479 4 543 4 696 4 722 4 742 4 684 4 706 4 762 4 829 4 865 4 891 

Telemark 3 567 3 593 3 573 3 523 3 532 3 459 3 436 3 404 3 338 3 317 3 299 3 257 3 269 

Aust-Agder 2 881 2 859 2 831 2 796 2 877 2 905 2 990 2 812 2 792 2 781 2 788 2 745 2 674 

Vest-Agder 4 152 4 148 4 177 4 248 4 329 4 314 4 265 4 208 4 167 4 191 4 199 4 151 4 062 

Rogaland 13 072 13 024 13 034 13 188 13 397 13 568 13 856 13 916 13 822 13 863 14 062 13 998 13 834 

Hordaland 10 362 10 516 10 669 10 843 10 969 11 083 11 266 11 291 11 294 11 388 11 757 11 786 11 645 

Sogn & 
Fjordane 

1 374 1 370 1 292 1 267 1 189 1 236 1 209 1 123 1 219 1 226 1 233 1 229 1 131 

Møre & 
Romsdal 

4 899 4 981 5 138 5 171 5 216 5 204 5 270 5 273 5 388 5 458 5 505 5 524 5 548 

Sør-Trøndelag 5 242 5 270 5 204 5 172 5 166 5 197 5 158 5 212 5 256 5 306 5 274 5 226 5 100 

Nord-Trøndelag 2 115 2 095 2 065 2 042 2 052 2 028 1 976 1 945 1 991 1 965 1 976 1 994 1 935 

Nordland 3 912 3 881 3 885 3 819 3 844 3 820 3 799 3 761 3 769 3 719 3 784 3 718 3 752 



 

 15 

Troms 2 247 2 272 2 246 2 232 2 230 2 206 2 186 2 124 2 184 2 208 2 268 2 295 2 218 

Finnmark 1 660 1 627 1 598 1 558 1 568 1 547 1 569 1 463 1 504 1 543 1 517 1 423 1 573 

Kilde: NAV 

 

 

 

 

 

 


